

Årsredovisning
för
Chalmers Teknologkonsulter AB
556663-6212

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Chalmers Teknologkonsulter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-11-24

Robert Hajas



Årsredovisning
för
Chalmers Teknologkonsulter AB

556663-6212

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30



Styrelsen och verkställande direktören för Chalmers Teknologkonsulter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till AB Chalmers Studentkårs företagsgrupp, 556187-2895. Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom områdena: IT, Teknik, och Verksamhetsutveckling. Under året har Petter Bergström varit Styrelseordförande och Emilio Ixcot Nilsson t.o.m. 2023-05-31 och fr.o.m. 2023-06-01 har Robert Hajas varit VD.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget började året med en stor orderstock. Det var också en stor förändring i personalstyrkan, och många nya anställda anslöt sig under hösten. Försäljningen var låg i början av året men ökade igen under våren, intresset för företagets tjänster anses nu vara lite mindre än under årets start. Företaget har arbetat med att förbättra sina huvudprocesser, särskilt inom försäljning och projektgenomförande, för att öka effektiviteten och kvaliteten. Företaget har också minskat sina fasta kostnader genom att minska antalet heltidsanställda.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inträffat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan på företagets tjänster har varit låg under den senare delen av året men förväntas förbättras. Tack vare förbättringar inom försäljning och projektgenomförande förväntas företaget kunna möta marknadens behov bättre.

Den största risken just nu är det fåtal planerade projekt för nästa år. Detta betyder att företagets intäkter är beroende av konstant försäljningsinsats under nästa år. Det är också viktigt att företaget tar hand om sin personal för att kunna möta efterfrågan på sina specialiserade tjänster.

Hållbarhet- och personalinformation

Under året har företaget fokuserat på att säkerställa sin ekonomiska stabilitet och hantera personalbyten på ett smidigt sätt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 998	2 956	2 388	2 903	4 294
Resultat efter finansiella poster	-234	385	550	-238	642
Balansomslutning	4 745	5 126	5 134	4 360	4 848
Soliditet (%)	69	63	54	87	80
Avkastning på eget kap. (%)	neg	12	19	neg	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	1	2 808	296	3 205
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			296	-296	0
Årets resultat				5	5
Belopp vid årets utgång	100	1	3 104	5	3 210

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 103 904
årets vinst	5 426
	3 109 330

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 109 330
	3 109 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning	2	1 998	2 956
Övriga rörelseintäkter	3	0	7
		1 998	2 963
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-13	-20
Övriga externa kostnader	4	-967	-999
Personalkostnader	5	-1 305	-1 572
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22	-90
		-2 308	-2 681
Rörelseresultat		-310	282
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	54	103
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
		76	103
Resultat efter finansiella poster		-234	385
Bokslutsdispositioner	7	247	-42
Resultat före skatt		14	342
Skatt på årets resultat		-8	-47
Årets resultat		5	296

Balansräkning

Tkr

Not 2023-06-30 2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8	0	22
	0	22

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

9	1 940	985
	1 940	985

Summa anläggningstillgångar

1 940	1 008
--------------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

86	439
----	-----

Kundfordringar hos koncernföretag

8	6
---	---

Övriga kortfristiga fordringar hos koncernföretag

150	150
-----	-----

Aktuella skattefordringar

69	23
----	----

Övriga fordringar

69	113
----	-----

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10	47	22
	429	752

Kassa och bank

2 376	3 366
-------	-------

Summa omsättningstillgångar

2 805	4 118
--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR

4 745	5 126
--------------	--------------

Balansräkning

Tkr

Not 2023-06-30 2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11, 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

1

1

101

101

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 104

2 808

Årets resultat

5

296

3 109

3 104

Summa eget kapital

3 210

3 205

Obeskattade reserver

13

75

42

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

8

0

Summa avsättningar

8

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18

23

Övriga kortfristiga skulder till koncernföretag

1 218

1 500

Övriga skulder

91

154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

124

201

Summa kortfristiga skulder

1 451

1 879

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 745

5 126

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Offentliga bidrag

Till följd av pandemin har erhållits omställningsstöd och korttidsstöd vilka har redovisats som övrig rörelseintäkt i den period som bidragen avser under förutsättning att villkoren för bidragen är uppfyllda. Om det har funnits osäkerhet kring uppfyllande av villkor har redovisning skett när slutligt beslut har fattats.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Avskrivningar beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden ökade med aktiveringar och minskade med utrangeringar och avyttringar. Anläggningstillgångar delas upp på betydande komponenter om skillnaden i förbrukning av dessa bedöms vara väsentlig.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och inventarier	10-33%
--------------------------	--------

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Värdepappersinnehav

Hela innehavet av aktier, aktierelaterade placeringar samt räntebärande placeringar klassificeras som en finansiell anläggningstillgång i enlighet med BFNAR 2012:1 eftersom det bakomliggande syftet är att portföljen är avsedd att innehåsa under längre tid än tolv månader efter balansdagen. Finansiella placeringar värderas och bokförs initialt till anskaffningsvärde. Efter den initiala redovisningen värderas de finansiella placeringarna till verkligt värde via resultaträkningen i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1, K3. Avkastningen på räntebärande placeringar redovisas i bokföringen som en upplupen ränteintäkt vid varje månadsskifte men redovisas i sin helhet i deklarationen först när obligationen säljs eller förfaller till betalning.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Uppgifter om Moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
AB Chalmers Studentkårs Företagsgrupp	556187-2895	Göteborg

Av bolagets försäljning är 184 tkr (128 tkr) till koncernbolag, vilket motsvarar 9,2% (4,3%) av total försäljning. Av årets inköp är 648 tkr (578 tkr) från koncernbolag, vilket motsvarar 66,1% (56,7%) av övriga externa kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Konsultintäkter	1 998	2 956
	1 998	2 956

Not 3 Övriga intäkter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Övriga rörelseintäkter	0	7
	0	7

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Göteborgs Revision		
Revisionsuppdrag	20	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	20	0
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	0	16
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	0	16

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	3
Män	3	2
	5	5
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	243	310
Övriga anställda	809	931
	1 051	1 241
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1	1
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	252	316
	252	317
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 304	1 557

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Värdereglering	54	-738
Resultat vid avyttringar	0	848
Övriga finansiella kostnader	0	-8
	54	103

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Förändring av överavskrivningar	-33	33
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-75
Mottagna koncernbidrag	280	0
	247	-42

2023120103880

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	423	423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423	423
Ingående avskrivningar	-401	-311
Årets avskrivningar	-22	-90
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423	-401
Utgående redovisat värde	0	22

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Inköp	900	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900	1 000
Ingående värdeförändring	-15	0
Årets värdeförändring	54	-15
Utgående förändring redovisat värde	40	-15
Utgående redovisat värde	1 940	985

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	45	22
Upplupna ränteintäkter	2	0
	47	22

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	



Not 12 Disposition av vinst eller förlust

2023-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 104
årets vinst	5
	3 109

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 109
	3 109

Not 13 Obeskattade reserver

2023-06-30

2022-06-30

Akkumulerade överavskrivningar	0	-33
Periodiseringsfond 2022	75	75
	75	42

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	0
---	---	---

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-06-30

2022-06-30

Upplupna löner	36	98
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88	104
	124	201

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har inträffat.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Petter Bergström
Ordförande

Tove Gustafsson

Fredrik Wenneberg

David Einarsson

Johanna Ekblad

Matilda Lindström

Lydia Viberud

Tobias Filmberg

Robert Hajas
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Markus Hellsten
Auktoriserad revisor
Göteborgs Revision KB

Verifikat

Transaktion 09222115557503990457

Dokument

Chalmers Teknologkonsulter AB 220701-230630
Huvuddokument
13 sidor
Startades 2023-11-02 18:46:44 CET (+0100) av Hippoly
(H)
Färdigställt 2023-11-07 10:29:33 CET (+0100)

Initierare

Hippoly (H)
Hippoly
scribe@hippoly.com

Signerare

Matilda Lindström (ML)
matilda.eav.lindstrom@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATILDA LINDSTRÖM"
Signerade 2023-11-02 18:48:15 CET (+0100)

Karl Fredrik Wenneberg (KFW)
fredrik.wenneberg@mca-groupe.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl
Fredrik Wenneberg"
Signerade 2023-11-02 18:47:36 CET (+0100)

Tobias Filmberg (TF)
tobias@filmberg.nu



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan
Tobias Filmberg"
Signerade 2023-11-04 12:43:11 CET (+0100)

Johanna Ekblad (JE)
ekblad@student.chalmers.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHANNA EKBLAD"
Signerade 2023-11-02 18:47:49 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557503990457

2023120103882

Tove Gustafsson (TG)
d96toveg@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"TOVE GUSTAFSSON"
Signerade 2023-11-02 18:49:14 CET (+0100)

Robert Daniel Hajas (RDH)
robert.hajas@ctk.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Robert Daniel Hajas"
Signerade 2023-11-02 18:47:58 CET (+0100)

David Einarsson (DE)
davidinarsson4@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"DAVID EINARSSON"
Signerade 2023-11-02 19:53:41 CET (+0100)

Petter Bergström (PB)
bergstrom.petter@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Petter Bergström"
Signerade 2023-11-02 18:47:50 CET (+0100)

Lydia Viberud (LV)
viberud@student.chalmers.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Lydia Sofia Viberud"
Signerade 2023-11-02 18:47:48 CET (+0100)

Markus Hellsten (MH)
markus.hellsten@goteborgsrevision.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARKUS HELLSTEN"
Signerade 2023-11-07 10:29:33 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557503990457

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


